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НАШИТЕ СТУДЕНТИ СТАНУВААТ 
ЦЕНЕТИ ПРОФЕСИОНАЛЦИ ВО 
ЗЕМЈАТА И ВО СТРАНСТВО

Јас сум Ивана, 
дипломиран 
молекуларен биолог. 
Работам во 
лабораторија за in-vitro 
дијагностика во 
реномирана 
здравствена установа 
во Р. Македонија.

Јас сум Никола, 
дипломиран професор 
по биологија. Работам како 
професор по биологија во средно 
училиште.

Јас сум Зоран,
дипломиран биохемичар и

физиолог. Мојата
докторска дисертација ја
изработив во Германија.
Во моментов работам во

американски
истражувачки центар на

бактериска геномика.

Јас сум Оливера, 
дипломиран еколог. Моментално 
работам магистерски труд од 
областа на климатски промени 
на Универзитетот во Вагенинген, 
Холандија.

Јас сум Мими,
дипломиран биохемичар. Работам во

фармацевска компанија за
производство на лекови во Скопје.



У К И М        П М Ф - С К О П Ј Е        И Н С Т И Т У Т  З А  Б И О Л О Г И Ј А

БИОЛОГИЈА

ЕКОЛОГИЈА
БИОЛОГИЈА-

БИОХЕМИЈА И
За да им го пренесам 

моето знаење на идните 
средношколци.

За да станам дипломиран 
биохемичар и физиолог, 

а со тоа ќе можам да 
вршам лабораториски 

и експериментални 
истражувања.

За да можам да ги 
истражувам гените и 

протеините.

За да можам да ја заштитам 
планетата Земја, за 

сопственото и доброто на 
идните генерации.

За да бидам дипломиран 
професор по биологија и хемија 

и да предавам во 
основните училишта.

За да научам правилно да ги 
анализирам и координирам 
исхраната и метаболизмот.
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